

Huge Consulting ApS

Spurvestræde 8, Dalby
4690 Haslev

CVR-nr. 33642172

Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2018



Lars Christian Høge
Direktør

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Huge Consulting ApS Spurvestræde 8, Dalby 4690 Haslev
Telefon	38 71 14 45
E-mail	lars.huge@hotmail.com
Hjemmeside	www.huge.dk
CVR-nr.	33642172
Stiftelsesdato	30. april 2011
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lars Christian Huge
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med fokus på salg af softwareprodukter og konsulentytelser indenfor dataindsamling og dataformidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 430.880, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.994.060, og en egenkapital på kr. 1.650.044.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2017	2016	2015	2014	2013
Bruttofortjeneste	1.410	1.449	1.572	1.325	1.159
Årets resultat	431	414	401	382	238
Aktiver i alt	3.994	2.915	2.749	1.846	1.680
Egenkapital i alt	1.650	1.309	985	674	382
Investering i materielle anlægsaktiver	985	407	780	0	0
Afkastningsgrad (%)	17	20	23	29	21
Soliditetsgrad (%)	41	45	36	37	23

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.410.392	1.448.509
Personaleomkostninger	1	-801.043	-855.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.752	-19.676
Driftsresultat		585.597	573.825
Finansielle omkostninger	2	-25.735	-31.752
Resultat før skat		559.862	542.073
Skat af årets resultat	3	-128.982	-127.868
Årets resultat		430.880	414.205
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		340.880	324.205
Resultatdisponering		430.880	414.205

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.114.340	1.152.343
Materielle anlægsaktiver		<u>2.114.340</u>	<u>1.152.343</u>
Anlægsaktiver		<u>2.114.340</u>	<u>1.152.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		896.369	975.757
Andre tilgodehavender		50.603	0
Periodeafgrænsningsposter		390.792	421.250
Tilgodehavender		<u>1.337.764</u>	<u>1.397.007</u>
Likvide beholdninger		<u>541.956</u>	<u>365.752</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.879.720</u>	<u>1.762.759</u>
Aktiver		<u>3.994.060</u>	<u>2.915.102</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.460.044	1.119.164
Udbytte for regnskabsåret		90.000	90.000
Egenkapital	5	1.650.044	1.309.164
Hensættelser til udskudt skat		84.025	92.675
Hensatte forpligtelser		84.025	92.675
Gæld til realkreditinstitutter		1.313.505	523.254
Deposita		51.000	21.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.364.505	544.254
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.000	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.697	134.193
Selskabsskat		90.349	69.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.248	335.822
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58	58
Periodeafgrænsningsposter		313.134	403.023
Kortfristede gældsforpligtelser		895.486	969.009
Gældsforpligtelser		2.259.991	1.513.263
Passiver		3.994.060	2.915.102
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	758.951	811.782
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	6.092	7.226
	801.043	855.008
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.735	31.752
	25.735	31.752
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.632	97.614
Regulering af udskudt skat	-8.650	30.254
	128.982	127.868
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.187.619	780.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	985.749	407.619
Kostpris ultimo	2.173.368	1.187.619
Af- og nedskrivninger primo	-35.276	-15.600
Årets afskrivninger	-23.752	-19.676
Af- og nedskrivninger ultimo	-59.028	-35.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.114.340	1.152.343

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	100.000	1.119.164	90.000	1.309.164
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-90.000	-90.000
Forslag til årets resultatdisponering		340.880	90.000	430.880
	100.000	1.460.044	90.000	1.650.044

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.313.505	47.000	1.125.505
	1.313.505	47.000	1.125.505

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 1.361, er der givet pant i grunde og bygning til regnskabsmæssigt værdi t.kr. 2.114.